

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要货物	名称	规格型号	数量合计	单位	不含税预算综合单价（元）	不含税预算综合合价（元）	推荐品牌
一、办公用品（共226项）								
1	▲	文件夹	A4：加厚PP材质，0.7mm厚；双强力夹	561	个	3.95	2215.95	得力、晨光、齐心
2	▲	文件夹	A4：加厚PP材质，1.2mm厚；双强力夹	764	个	5.60	4278.40	得力、晨光、齐心
3		两孔文件夹	PP塑料，防水，A4，两孔	109	个	6.74	734.66	得力、晨光、齐心
4		11孔文件保护套	加厚单个厚度0.12mm，A4 100个装/包	8	包	10.04	80.32	得力、轩弘、酷办
5		抽杆夹	A4、抽杆为PVC材质、透明PP材料，10mm，可夹60张A4纸	763	个	0.84	640.92	得力、晨光、齐心
6		抽杆夹	A4、抽杆为PVC材质、透明PP材料，15mm，可夹100张A4纸	363	个	1.40	508.20	任意品牌
7		抽杆报告夹	A4、抽杆为PVC材质、透明PP材料，25mm，可夹约200张A4纸	52	个	1.40	72.80	得力、晨光、齐心
8	▲	中性按钮笔	0.5mm；12支/盒，黑色或蓝色	1376	盒	12.40	17062.40	得力、晨光、三菱
9	▲	中性按钮笔	0.5mm；12支/盒，红色	190	盒	12.32	2340.80	得力、晨光、百乐
10	▲	中性按钮笔	0.38mm；12支/盒，黑色	212	盒	22.40	4748.80	得力、晨光、斑马
11	▲	水性笔	0.5mm，10支/盒，黑色	341	盒	30.80	10502.80	三菱、百乐、晨光
12	▲	签字笔	0.5mm；12支/盒，黑色	634	盒	12.32	7810.88	得力、晨光、齐心
13	▲	荧光笔	5色，扁笔头4-5mm	160	盒	13.81	2209.60	三菱、得力、斑马
14	▲	铅笔	2B；12支/盒	181	盒	5.56	1006.36	中华、得力、晨光
15	▲	白板笔	10支/盒，黑色/红色/蓝色	101	盒	8.48	856.48	得力、晨光、齐心
16	▲	电池	5号；24粒一盒	676	盒	33.38	22564.88	金霸王、南孚、品胜
17	▲	电池	7号；25粒一盒	424	盒	33.49	14199.76	金霸王、南孚、品胜
18		电池	9V	158	粒	11.16	1763.28	金霸王、南孚、品胜
19	▲	移动硬盘	2TB、USB3.0	82	个	281.88	23114.16	希捷、东芝、西部数据
20	▲	U盘	64GB，USB3.0	222	个	39.20	8702.40	金士顿、闪迪、东芝
21	▲	不锈钢长尾夹	32MM（3#）*12，不锈钢原色	52	盒	6.70	348.40	齐心、广博、得力、晨光
22	▲	不锈钢长尾夹	25MM（4#）*24，不锈钢原色	64	盒	6.72	430.08	齐心、广博、得力、晨光
23	▲	不锈钢长尾夹	19MM（5#）*40，不锈钢原色	52	盒	5.56	289.12	齐心、广博、得力、晨光
24	▲	长尾夹	15mm；60只/筒；彩色烤漆；防腐防锈；优质金属	889	筒	5.67	5040.63	得力、晨光、金得利
25	▲	长尾夹	19mm；40只/筒；彩色烤漆；防腐防锈；优质金属	720	筒	5.54	3988.80	得力、晨光、金得利
26	▲	长尾夹	25mm；48只/筒；彩色烤漆；防腐防锈；优质金属	582	筒	8.40	4888.80	得力、晨光、金得利
27	▲	长尾夹	32mm；24只/筒；彩色烤漆；防腐防锈；优质金属	520	筒	8.37	4352.40	得力、晨光、金得利
28	▲	长尾夹	41mm；24个/盒；彩色烤漆；防腐防锈；优质金属	319	筒	11.01	3512.19	得力、晨光、金得利
29	▲	长尾夹	51mm；12只/筒；彩色烤漆；防腐防锈；优质金属	402	筒	8.35	3356.70	得力、晨光、金得利

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要货物	名称	规格型号	数量合计	单位	不含税预算综合单价（元）	不含税预算综合合价（元）	推荐品牌
30	▲	回形针	彩色；29mm；160个/盒	346	盒	2.78	961.88	得力、晨光、齐心、广博
31	▲	回形针	普通；29mm；100个/盒；镀锌防锈	1534	盒	1.12	1718.08	得力、晨光、齐心、广博
32	▲	计算器	12位，电脑按键、双电源驱动	210	台	19.73	4143.30	得力、晨光、齐心
33	▲	科学计算器	函数计算器	41	台	39.07	1601.87	卡西欧、晨光、得力
34		介刀	0.4*9.0*80mm	116	把	2.24	259.84	宝工、威力狮、得力
35		美工刀	33225，大号，塑料	226	把	5.60	1265.60	得力、晨光、齐心
36		剪刀	160mm	369	把	2.79	1029.51	得力、晨光、齐心
37		不锈钢剪刀	17.5CM*9CM	81	把	4.45	360.45	得力、齐心、广博
38	▲	皮笔记本	A5；100页；耐磨PU皮面，内页为70g米黄色道林纸	361	本	13.95	5035.95	得力、齐心、广博
39		笔记本	297*210mm；100页	457	本	4.48	2047.36	得力、齐心、广博
40		笔记本	A5；60页	388	本	1.68	651.84	得力、齐心、广博
41		直尺	30cm；塑料	256	把	1.22	312.32	得力、晨光、齐心
42		钢尺	30cm	101	把	4.50	454.50	得力、晨光、齐心
43		防水格子袋	A4	2441	个	1.12	2733.92	得力、晨光、齐心、广博
44		网格拉链袋	A4	2661	个	2.21	5880.81	得力、晨光、齐心、广博
45		网格拉链袋	A3	345	个	3.33	1148.85	得力、晨光、齐心、广博
46		订书机	小型	162	个	4.48	725.76	得力、晨光、齐心、广博
47	▲	订书机	标准309	267	个	6.70	1788.90	得力、晨光、齐心、广博
48	▲	订书机	厚层，重型；可订210页	48	个	67.42	3236.16	得力、晨光、齐心、广博
49	▲	装订机	带线装订，打孔厚度80mm	13	部	193.38	2513.94	云广、得力、晨光
50		订书针	G2127	356	盒	0.56	199.36	得力、晨光、齐心
51		大订书针	标准	248	盒	1.12	277.76	得力、晨光、齐心
52		大订书针	厚层1000pcs	45	盒	3.39	152.55	得力、晨光、齐心
53		不锈钢订书钉小号	10#1000枚/盒，304不锈钢	833	盒	2.80	2332.40	乐春天、兰台、盛泰
54	▲	不锈钢订书钉	12#（24/6），304不锈钢	765	盒	4.45	3404.25	乐春天、兰台、盛泰
55	▲	不锈钢订书钉	（26/8）1000枚/盒，304不锈钢	78	盒	5.66	441.48	乐春天、兰台、盛泰
56	▲	不锈钢订书钉	（23/13）1000枚/盒，304不锈钢	117	盒	6.72	786.24	乐春天、兰台、盛泰
57	▲	不锈钢订书钉	（23/17）1000枚/盒，304不锈钢	65	盒	6.72	436.80	乐春天、兰台、盛泰
58		取订器		233	个	2.23	519.59	得力、晨光、齐心
59		打孔机	20页	12	个	14.09	169.08	得力、晨光、三木

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要货物	名称	规格型号	数量合计	单位	不含税预算综合单价（元）	不含税预算综合合价（元）	推荐品牌
60		透明胶带	60mm*100y	564	卷	5.58	3147.12	得力、晨光、可得优
61		透明胶带	18mm*30y	763	卷	0.84	640.92	得力、晨光、可得优
62		透明胶带	45mm*60y	368	卷	3.33	1225.44	得力、晨光、可得优
63		便利贴	76*51mm; 100张/包; 单色	680	包	1.40	952.00	得力、晨光、齐心、广博
64		便利贴	76mm*76mm; 100张/包; 单色	1210	包	1.70	2057.00	得力、晨光、齐心、广博
65		便利标签	76*19mm; 四色荧光色; 4pcs*100张	748	包	1.68	1256.64	得力、晨光、齐心、广博
66		索引标签指示贴	透明防水, 3色N次贴荧光膜小号28*12mm300枚或中号	104	包	6.63	689.52	得力、晨光、齐心、白利金人
67		告示贴	(英发15*50MM)	30	包	1.94	58.20	得力、晨光、齐心
68		不干胶标签纸	23*49mm; 60枚/包; 红色	56	包	1.41	78.96	得力、晨光、广博
69		不干胶标签纸	23*33mm; 80枚/包; 蓝色	34	包	1.40	47.60	得力、晨光、广博
70		不干胶标签纸	25*30mm; 90枚/包; 红色/蓝色	53	包	1.42	75.26	得力、晨光、广博
71		不干胶标签纸	18*32mm; 120枚/包; 红色/蓝色	59	包	1.41	83.19	得力、晨光、广博
72		不干胶标签纸	25*38MM、白色、488贴/包	83	包	1.67	138.61	得力、晨光、广博
73		不干胶标签纸	19*50MM、白色、450贴/包	82	包	1.68	137.76	得力、晨光、广博
74		热敏标签打印纸	70mm*40mm, 1000张（横版）	47	卷	8.43	396.21	得力、诺码、听维
75		热敏标签打印纸	40mm*30mm, 800张（横版）	21	卷	5.58	117.18	得力、诺码、听维
76		双头油性记号笔	细头: 0.5mm; 粗头1.0mm, 12支/盒, 黑色	238	盒	13.90	3308.20	得力、晨光、斑马
77		油性记号笔	红色; 10支装	114	盒	11.20	1276.80	得力、晨光、斑马
78		油性大头笔	黑色; 10支装	234	盒	11.13	2604.42	得力、晨光、斑马
79		油性大头笔	蓝色; 10支装	79	盒	11.16	881.64	得力、晨光、斑马
80		油性大头笔	红色; 10支装	108	盒	11.24	1213.92	得力、晨光、斑马
81		7号信封	229*162mm, 120g黄牛皮纸	500	个	0.28	140.00	得力、晨光、广博
82		9号信封	324*229mm (A4)、120g黄牛皮纸	777	个	0.28	217.56	得力、晨光、广博
83		档案盒	A4 310*220*50mm, 牛皮纸	1060	个	1.40	1484.00	得力、晨光、齐心、广博
84	▲	档案盒	A4; 35mm; PVC材质; 蓝色/黑色; 硬纸板	578	个	8.40	4855.20	得力、晨光、齐心、广博
85	▲	档案盒	A4; 55mm; PVC材质带夹压纸文件夹子, 蓝色/黑色; 硬纸板	505	个	10.11	5105.55	得力、晨光、齐心、广博
86	▲	档案盒	A4; 75mm; PVC材质带夹压纸文件夹子, 蓝色/黑色; 硬纸板	252	个	12.23	3081.96	得力、晨光、齐心、广博
87	▲	档案盒	尺寸: 33.5*45*5.5CM, 材质: PVC热封纸板+磁扣+钢夹, 蓝	221	个	14.09	3113.89	得力、晨光、今日、富得快
88	▲	档案盒	皮质档案盒 A4加厚档案盒 文件盒 资料盒 磁扣 包胶 皮面	404	个	14.05	5676.20	得力、晨光、今日、富得快
89	▲	用友A4凭证装订封面（横版）	规格: 298*212*30, 西玛DX01036, 250张/箱	83	箱	116.43	9663.69	西玛、金碟、瑞美

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要货物	名称	规格型号	数量合计	单位	不含税预算综合单价（元）	不含税预算综合合价（元）	推荐品牌
90		橡皮擦	2B; 32*22*13mm	546	块	0.56	305.76	得力、真彩、猫太子
91	▲	削笔器	可调粗细手摇，自动削笔机	126	个	16.85	2123.10	得力、晨光、齐心、广博
92		双面胶	24mm，长度为10Y或以上	734	卷	1.68	1233.12	得力、3M、邦屋医生
93	▲	国旗	190*128cm，3号	43	面	19.66	845.38	得力、晨光、三益档案
94		红旗	144*96cm，4号	5	面	13.95	69.75	得力、晨光、三益档案
95		修正液/涂改液	12-18ml；安全无毒，通过GB21027学生安全通用要求；快	1054	支	2.23	2350.42	得力、真彩、乐普升
96		圆形笔筒	金属网格、防滑脚垫，直径91mm*高度98mm	178	个	3.36	598.08	得力、晨光、齐心
97	▲	多功能办公笔筒	金属网格、防滑脚垫	42	个	16.58	696.36	得力、晨光、齐心
98		桌面整理塑胶文件柜	265*344*245 四层（无锁）	6	个	45.25	271.50	得力、齐心、晨光
99		透明书写板	315*225mm，适用于夹A4纸	569	块	5.53	3146.57	得力、齐心、晨光
100	▲	文件架	四联；加厚；PP材质；323*265*310mm（蓝色）	132	个	13.95	1841.40	得力、齐心、晨光
101	▲	三格文件架	三联；加厚，隔板单片厚度达2.4mm；PP材质；	66	个	11.20	739.20	得力、齐心、晨光
102	▲	三格文件座	三格；PS材质；加厚加厚，隔板单片厚度达2.4mm；	49	个	13.90	681.10	得力、齐心、晨光
103		消防检查卡	130*95mm，含卡套、扎带	361	张	2.26	815.86	斯图、稳斯担、魅梓
104		白板擦	50*125*25mm	54	个	2.78	150.12	得力、齐心、晨光
105		密封袋	加厚密封，食品级PE材质，40只装；尺寸（17cmx24cm），	33	盒	8.35	275.55	柯瑞尔、妙洁、登比
106	▲	透明液体胶水	50ml，无甲醛，粘性强，12支/盒	102	盒	13.95	1415.93	得力、晨光、齐心
107		固体胶	30g及以上；12支/盒；不含甲醛；PVP固体胶	273	盒	16.74	4570.02	汉高、得力、晨光
108	▲	印台	红色；φ80mm；油性防水；快干油墨	255	个	7.00	1785.00	利佰代、得力、晨光
109	▲	大印台	138*88MM，红色；油性防水；快干油墨	41	个	11.12	455.92	利佰代、得力、晨光
110	▲	印油	红色；40ml采用快干油性染料系印油，印迹快干清晰，防水	194	支	5.60	1086.40	利佰代、得力、晨光
111		明色朱液	30g	71	支	7.25	514.75	利佰代、得力、西玛
112		光敏印油	9879 ，号码机油墨	19	瓶	3.39	64.41	任意品牌
113	▲	电话机	来电显示	158	台	36.15	5711.70	TCL、飞利浦、摩托罗拉
114		报书刊架	635*360*1250mm	3	个	111.62	334.86	得力、晨光、齐心
115		报纸架	635*270*820mm	1	个	83.43	83.43	得力、晨光、齐心
116		隔音耳塞	入耳式，2个独立包装，10个/包	6	包	14.05	84.30	3M、得力、晨光、
117		电工胶布	16mm*9.5m/卷，红色，绝缘	323	卷	1.67	539.41	得力、晨光、齐心
118		海绵胶	24mm*5y*2.5mm*4.5米/卷	208	卷	1.69	351.52	得力、晨光、齐心
119		仓库磁性标签材料卡	五轮，磁吸，8.8*12.5cm；长方形	30	块	2.21	66.30	斯图、稳斯担、魅梓

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要货物	名称	规格型号	数量合计	单位	不含税预算综合单价（元）	不含税预算综合合价（元）	推荐品牌
120		仓库磁性标签材料卡	强磁，三轮75mm*55mm	130	个	1.38	179.40	斯固、拉斯坦、楚样
121	▲	插座	6插位；总控开关；儿童保护门；3米，带USB接口	109	个	47.44	5170.96	公牛、飞利浦、小米、得力
122	▲	插座	3-6位，总控开关，全长5米	182	个	39.20	7134.40	公牛、飞利浦、小米、得力
123	▲	插座	3-10位，总控开关，全长10米	145	个	83.44	12098.80	公牛、飞利浦、小米、得力
124		意见箱	220*120*290mm，铝合金材质	9	个	38.94	350.46	得力、晨光、齐心
125		钥匙圈	不锈钢直径30mm	200	个	0.57	114.00	得力、晨光、齐心
126		钥匙盘	不锈钢，30位加厚牌粗圈	28	个	16.80	470.40	得力、晨光、齐心
127		钥匙箱	72位；400mm*55*475	6	个	139.53	837.18	得力、晨光、国为
128	▲	烧水壶	1.7L；内胆为304食品接触用不锈钢；双层防烫壶体；防干烧	217	个	72.08	15641.36	美的、苏泊尔、九阳
129		入库单	三联	65	本	1.68	109.20	浩立信、得力、晨光
130		出库单	三联	65	本	1.66	107.90	浩立信、得力、晨光
131		领料单	三联	855	本	1.66	1419.30	浩立信、得力、晨光
132		出入库单	176mm*128mm 三联	35	本	2.81	98.35	浩立信、得力、晨光
133		收据	三联	38	本	2.78	105.64	成文厚、主力、皓博
134		货架	200*40*200cm/4层，防锈，每层承重至少200kg，0.38mm厚钢	47	个	332.61	15632.67	青松、艾维曼、信京
135	▲	复印纸	A4； 80g/m2； 108um厚； 96.4%不透明度； 零尘埃度； 500张/	1359	箱	83.71	113761.89	亚太森博（博贝可乐），UPM佳印（绿佳印），新格
136	▲	复印纸	A4； 85g/m2； 108um厚； 96.4%不透明度； 零尘埃度； 500张/	785	箱	101.14	79394.90	double A，UPM佳印（红卓越佳印），亚太森博（红百
137	▲	复印纸	A3； 80g/m2； 108um厚； 96.4%不透明度； 零尘埃度； 500张/	132	箱	155.20	20486.40	亚太森博（博贝可乐），UPM佳印（绿佳印），新格
138	▲	复印纸	A3； 85g/m2； 108um厚； 96.4%不透明度； 零尘埃度； 500张/	36	箱	195.98	7055.28	double A，UPM佳印（红卓越佳印），亚太森博（红百
139		复印纸	A4； 粉色； 500张/包，每箱5包	59	箱	116.42	6868.78	得力、晨光、天章
140		复印纸	A3； 粉色； 500张/包，每箱5包	11	箱	222.45	2446.95	得力、晨光、天章
141	▲	碳粉	匹配laser Jet 700MFP M725dn	13	个	111.62	1451.06	灵印、格之格、天威
142	▲	硒鼓	HP88A硒鼓；大容量；A4理论打印量为2000张以上	1	个	112.37	112.37	灵印、格之格、天威
143	▲	墨盒	适配HP Officejet 7110型，黑彩墨盒套装，大容量，带芯	3	套	166.88	500.64	灵印、格之格、天威
144	▲	硒鼓	适用于HP M203DW打印机 可大约打印3500张	5	个	140.47	702.35	绘威、格之格、天威
145	▲	硒鼓	惠普，适用M252DW 四色套装	15	套	225.50	3382.50	绘威、格之格、天威
146	▲	硒鼓	惠普/UP硒鼓88A硒鼓cc388a，适配HP laserJet P1108	117	个	89.61	10484.37	绘威、格之格、天威
147	▲	自动4位归零数字打码机	连续打印、印字清晰、自动上墨	12	个	45.10	541.20	新元昌、得力、可得优
148	▲	自动3位归零数字打码机	连续打印、印字清晰、自动上墨	9	个	44.95	404.55	新元昌、得力、可得优
149	▲	路由器	无线双频：2.4GHz 和 5GHz，四线3000M	40	台	168.56	6742.40	华为、水星、TP-link，小米

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要 货物	名称	规格型号	数量 合计	单位	不含税预算综 合单价（元）	不含税预算综 合合价（元）	推荐品牌
150		小白板	100*70cm	4	块	66.75	267.00	捷格、得力、晨光
151	▲	过塑膜	A4，100张/盒	60	盒	28.00	1680.00	得力、齐心、雷盛
152	▲	过塑膜	A3，100张/盒	16	盒	56.00	896.00	得力、齐心、雷盛
153	▲	网线	六类千兆网线工程版 0.57mm纯铜线芯 CAT6类8芯双绞箱线 家	430	米	2.78	1195.40	绿联、安普康、飞利浦
154		水晶头	六类网线水晶头 6类千兆网络接头 Cat6水晶头镀金	577	个	0.56	323.12	绿联、安普康、飞利浦
155	▲	网线	6类，3米；纯铜线芯 千兆高速，八芯双绞	43	条	11.51	494.93	绿联、安普康、飞利浦
156	▲	网线	6类，5米；纯铜线芯 千兆高速，八芯双绞	38	条	13.95	530.10	绿联、飞利浦、山泽、安润达
157		网线	百兆，10m	5	条	13.95	69.75	绿联、飞利浦、山泽、安润达
158		VGA高清传输线	1080P	6	米	8.37	50.22	达而稳、晶华、优联
159	▲	无线鼠标	静音，无线，外接USB	179	个	33.72	6035.88	罗技、小米、雷柏
160	▲	有线鼠标	电脑通用	172	个	13.96	2401.12	联想、华硕、戴尔
161		充电宝	10000mAh手机充电宝	60	个	56.19	3371.40	小米、华为、品胜
162		色带	S015290/S010076黑色	5	个	13.96	69.80	绘威、格之格、天威
163		手推车	承重400斤、静音、加厚支架	30	台	140.47	4214.10	华宝、南狮、信京
164		挂钟	圆形、11英寸	35	个	39.20	1372.00	北极星、恒时、精科
165		按钮圆珠笔	BP-8109 BALLPOINT、0.5黑色/蓝色、12支/盒	134	盒	13.77	1845.18	得力、晨光、齐心
166		激光笔	黑色、100米遥控	40	支	36.27	1450.80	诺为、得力、罗技
167		桶装水电动抽水器	充电款	73	个	30.60	2233.80	子路、小米、拜杰
168	▲	DVD刻录机	LG，GP65，超薄外置轻便式	1	个	122.79	122.79	绿联、联想、绿巨能
169		高速读卡器	usb3.0二合一多功能，适用手机单反相机	14	个	30.39	425.46	绿联、品胜、绿巨能
170		电脑包	通用手提电脑包	6	个	55.61	333.66	戴尔、联想、华为
171		会议牌	加厚三角会议牌、内部尺寸180*100mmV型亚克力桌牌	151	个	5.53	835.03	宝克、和日升、国俊众博
172	▲	USB扩展器		20	个	30.69	613.80	绿联、联想、优越者
173		标签纸	BC-Q1	4	包	27.72	110.88	合隆、齐心、广博
174		燃气灶电池	碳性大号1号电池	12	对	7.28	87.36	南孚、金霸王、公牛
175		封面牛皮纸	150克及以上/张，A4，100张/包	11	包	8.43	92.73	得力、齐心、广博
176		文件汇编	浅肤色，2.5CM	7	个	14.00	98.00	盛泰、得力、齐心
177		钥匙牌（吊牌）	彩色50个/盒	31	盒	12.36	383.16	得力、齐心、广博
178	▲	装订铆管	透明尼龙，适用装订机3880，100支/盒，05.2*500mm	17	盒	73.05	1241.85	得力、晨光、齐心
179	▲	装订机原装钻头	适用装订机3880，打孔直径6mm，钻孔深度50mm	1	个	45.10	45.10	得力、晨光、齐心

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要货物	名称	规格型号	数量合计	单位	不含税预算综合单价（元）	不含税预算综合合价（元）	推荐品牌
180		档案袋	340*240*40mm，采用250g牛皮纸制作，绳扣50个/包，防霉防	475	包	28.09	13342.75	任意品牌
181		磁钉	30mm，30只装/盒/筒	7	筒	11.16	78.12	任意品牌
182		键盘	台式或笔记本电脑通用	168	个	55.80	9374.40	任意品牌
183		鼠标垫	佳积布面鼠标垫/25*20cm	218	块	5.58	1216.44	得力、晨光、齐心
184		裁纸机	升级板面板和刀片加长20mm	8	台	83.15	665.20	得力、晨光、齐心
185		电话线	二芯全铜，5米	34	条	8.37	284.58	任意品牌
186		移动光驱	外置DVD光驱笔记本台式机通用 移动USB电脑CD刻录机外接光驱	7	个	33.83	236.81	任意品牌
187		电池	23A 12V	315	个	2.82	888.30	任意品牌
188		hdmi线	2米	58	条	8.31	481.98	任意品牌
189		固态硬盘	sata3接口，256G	24	个	134.15	3219.60	任意品牌
190		圆形磁粒	红色装，50粒，30mm	11	筒	12.32	135.52	任意品牌
191		圆形磁粒	黄色装，50粒，30mm	4	筒	12.24	48.96	任意品牌
192		圆形磁粒	绿色装，50粒，30mm	4	筒	12.36	49.44	任意品牌
193		书写板	灰色不透明，带夹笔功能 A4	118	个	9.02	1064.36	任意品牌
194		502胶水	20g	223	支	3.35	747.05	任意品牌
195		高清线	1米，2.0版 4K，60Hz，锌合金款	2	条	36.41	72.82	任意品牌
196		不干胶打印纸	A4，BC-01	13	包	25.12	326.56	任意品牌
197		数据线	66W	19	条	25.03	475.57	任意品牌
198	▲	闪迪TF卡	128GB	5	个	81.74	408.70	闪迪、金士顿、三星
199	▲	闪迪SD卡	128GB	5	个	167.41	837.05	闪迪、金士顿、三星
200		相片纸	4R，230克，100张/包	16	包	12.19	195.04	任意品牌
201		印章	财务通用印章	7	个	11.13	77.91	任意品牌
202		拓展坞	一拖四	10	个	19.34	193.40	任意品牌
203		白板长形磁粒	30CM	10	条	1.54	15.40	任意品牌
204		白板长形磁粒	20CM	131	条	1.10	144.10	任意品牌
205		针式打印机色带	适用打印机型号：DS-600T，品牌—DASCOM得实；色带型号：80D-10色带架（含带芯）；规格—黑色，带长21M，带宽13MM	33	盒	18.73	618.09	任意品牌
206		不干胶贴纸	规格30*170mm，2000张/包	2	包	128.68	257.36	任意品牌
207		文件收纳盒	A4带卡扣、30.5cm*23cm*2cm；	83	个	10.35	859.05	任意品牌
208		设备故障维修记录表	100页/本，长28.9*宽22CM	61	本	5.75	350.75	任意品牌
209		纽扣电池	CR2032，3V	93	个	1.72	159.96	任意品牌
210		纽扣电池	A76/LR44	50	个	0.77	38.50	任意品牌
211		纽扣电池	cr2450	40	个	1.72	68.80	任意品牌
212		纽扣电池	cr2032	37	个	1.65	61.05	任意品牌
213		纽扣电池	cr2025	60	个	1.72	103.20	任意品牌
214		自动2位归零数字打码机	连续打印、印字清晰、自动上墨	4	个	34.52	138.08	任意品牌
215		涂改带/修正带	4mm*5MM	45	个	2.76	124.20	任意品牌
216		标签色带	3.6cm黄底黑字	50	盒	17.26	863.00	任意品牌

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要 货物	名称	规格型号	数量 合计	单位	不含税预算综 合单价（元）	不含税预算综 合价（元）	推荐品牌
217		标签色带	1.2cm黄黑黑字	50	盒	13.23	661.50	任意品牌
218		标签色带	1.2cm白底黑字	50	盒	13.23	661.50	任意品牌
219	▲	交换机	千兆交换机8口	30	个	48.89	1466.70	水星、腾达、绿联
220		标签色带	1.8cm黄底黑字	50	盒	16.11	805.50	任意品牌
221		档案年份印章	橡胶6*15mm	5	个	5.75	28.75	任意品牌
222		11孔资料袋	加厚单个厚度0.12mm， A4	4	个	0.18	0.72	任意品牌
223		自封袋	加厚透明PE材料，16丝、 30cm*40cm食品密封袋	300	个	0.34	102.00	任意品牌
224		投票箱	400X280X570MM, 净重5KG	3	个	48.91	146.73	任意品牌
225		内存条	4G或8G	82	个	46.02	3773.64	任意品牌
226		过磅单	三联1000份/箱，长241MM宽 152.4MM，要带编码。	2	箱	100.48	200.96	任意品牌
二、后勤物资（共249项）								
1	▲	保鲜膜	25cm*50m，食品级，免刀撕	220	卷	8.31	1828.20	妙洁、茶花、佳能
2	▲	保鲜袋	40*45；50只/卷食品级	561	卷	8.42	4723.62	妙洁、茶花、佳能
3	▲	保鲜袋	25*35cm；100只/卷	210	卷	8.40	1764.00	妙洁、茶花、佳能
4	▲	保鲜袋	中号；30*40cm；100只/卷	254	卷	11.24	2854.96	妙洁、茶花、佳能
5		84消毒液	1.2KG	162	瓶	10.05	1628.10	蓝月亮、威猛、威王
6	▲	84漂白除菌液	20KG漂白水	9	桶	84.29	758.61	蓝月亮、威猛、威王
7		大白胶袋	40CM，20个	230	扎	5.58	1283.40	海天、恒顺、镇江
8		玻璃刮	30-60CM宽，可伸缩	57	把	30.39	1732.23	优品、3M、龟牌
9		玻璃水	无色500ml无水痕	254	瓶	19.27	4894.58	花王、威猛先生、蓝月亮
10		不锈钢保养剂	不锈钢金属门、电梯清洁护理 500ml	17	瓶	19.66	334.22	3M、客里客、洁康
11		不锈钢烟灰缸	圆形，直径8cm	22	个	11.16	245.52	广意、津丽优品、佳柏
12		食品留样标签	50*40mm,5000张，可移除无残 留，易撕取强粘背胶	25	包	112.75	2818.75	净也、精臣、京小标、慕爸
13		食品留样盒	300ml, 8.7*8.7*6.5cm 4个/ 套	178	套	8.46	1505.88	和顺旺、博惠、纳丽雅
14	▲	捣蒜机	2L及以上，全304不锈钢自动绞， 双档	8	台	111.22	889.76	皮诺、苏泊尔、磨飞、欧斯若
15		丁晴手套	白色，S-L码，一次性乳胶手套 50双/盒	392	盒	39.33	15417.36	洛雷、爱马斯、稳斯组
16		围裙	PVC，加厚防水S-L码，65*78cm	601	条	8.37	5030.37	沃巴伦、欧丽家、景超富康
17		胶篮	34*45*13cm，沥水	165	个	16.80	2772.00	茶花、京兰、宿巢
18	▲	柠檬洗洁精	20kg	616	桶	100.81	62098.96	劳工牌、立白、雕牌
19		洗洁精	1KG及以上	2257	瓶	8.40	18958.80	劳工牌、立白、雕牌
20		洗衣粉	5kg	503	包	25.29	12720.87	立白、雕牌、汰渍
21		洗衣粉	1KG	1419	包	6.74	9564.06	立白、雕牌、汰渍
22		小苏打	200g	195	包	2.80	546.00	舒可曼、太逸、蓝花健康
23		天然丝瓜络	10-15cm	68	个	4.51	306.68	任意品牌
24	▲	抽纸	130抽及以上，三-四层，100% 原生木浆	66586	包	3.38	225060.68	得宝、维达、心相印
25	▲	擦手纸	200张，100%原生木浆	25504	包	5.02	128030.08	维达、洁柔、清风
26	▲	大卷纸	商务大卷纸12卷/箱，约 100*115mm/节，三层100%原生 木浆	675	箱	101.48	68499.00	维达、洁柔、清风

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要货物	名称	规格型号	数量合计	单位	不含税预算综合单价（元）	不含税预算综合合价（元）	推荐品牌
27	▲	卷纸	10卷/条, 160g及以上/卷	9361	条	15.78	147716.58	维达, 洁柔, 清风
28		鸡毛掸	常规款	16	个	19.60	313.60	宝家洁, 伟帮手, 居家客
29		炉灶清洁剂	2.5KG	29	桶	25.29	733.41	威猛, 犀牛, 花王
30		绿水	3.78L	410	桶	25.20	10332.00	金宝, 超宝正, 白云洁霸
31		浇花壶	加厚1.5-3L手动气压式喷壶, 塑料	2	个	16.74	33.48	劲旺, 洁胜, 嘉勉
32		喷壶	塑料, 250ML及以上	19	个	5.54	105.26	任意品牌
33		滚筒	10cm宽, 30cm长柄	5	个	11.24	56.20	任意品牌
34		牙膏	120-140g	35	支	11.24	393.40	佳洁士, 高露洁, 黑人
35		毛巾	100%棉30*30cm	205	条	5.58	1143.90	洁丽雅, 金号, 全友
36		毛巾	100%棉30*70cm	1441	条	4.45	6412.45	洁丽雅, 金号, 全友
37		毛巾	30*70cm珊瑚绒面料	537	条	4.48	2405.76	任意品牌
38		毛巾	30*30cm珊瑚面料, 挂式	35	条	6.74	235.90	任意品牌
39		垃圾袋	120*140cm, 可降解材质10只	924	扎	8.29	7659.96	任意品牌
40		垃圾袋(大)	可降解90*110cm, 10只	2948	包	5.56	16390.88	任意品牌
41		垃圾袋(小)	可降解45*50cm或40*60cm, 背心式, 15只/包	13276	包	1.12	14869.12	任意品牌
42		垃圾袋	可降解35L垃圾桶用 60*80平口 黑色 15个/卷	1769	卷	4.52	7995.88	任意品牌
43		垃圾袋	可降解55L垃圾桶用 80*100平口 黑色 10个/卷	945	卷	3.35	3165.75	任意品牌
44		拖把	吸水, 不带水印, 棉90CM, 不锈钢杆	368	把	33.94	12489.92	任意品牌
45		拖把	吸水, 不带水印, 棉60CM, 不锈钢杆	243	把	30.70	7460.10	任意品牌
46		拖把	圆形, 棉、木杆	416	把	11.32	4709.12	任意品牌
47		海绵拖把	40CM	58	把	33.15	1922.70	任意品牌
48		拖把	圆形棉不锈钢杆	126	个	22.40	2822.40	爱格, 东仙, 茶花
49		扫把	软	470	把	5.60	2632.00	爱格, 东仙, 茶花
50		扫把	硬	677	把	11.24	7609.48	爱格, 东仙, 茶花
51		斜头地板刷	配96cm木柄	137	把	5.56	761.72	爱格, 东仙, 茶花
52		垃圾铲	胶带挂扫把孔	385	个	11.12	4281.20	爱格, 东仙, 茶花
53		蜘蛛扫	可伸缩, 圆形塑料材质2.8米	125	个	19.53	2441.25	任意品牌
54		拖桶	加厚拖把桶, 容量17-38L, 可移动分离式沥水篮	304	个	19.53	5937.12	科力带, 茶花, 珠盟
55		洗杯刷	一大一小海绵刷	38	套	8.40	319.20	任意品牌
56		茶水桶刷	加长柄毛刷一短一长	67	套	11.20	750.40	任意品牌
57		胶水管	6分胶水管, 防爆纤维软管	2076	米	4.43	9196.68	联塑, 乐泰, 森戈
58		胶水管	4分胶水管米, 防爆纤维软管	2061	米	2.81	5791.41	联塑, 乐泰, 森戈
59		大白胶桶	120L	29	个	66.98	1942.42	伟胜, 百文, 蓝天
60		水瓢	塑料	98	个	5.67	555.66	珠江, 百文, 蓝天
61		厨师帽	均码, 红双条58-60cm, 棉	139	顶	4.50	625.50	任意品牌
62		厨师服	S-L码	232	件	30.28	7024.96	任意品牌
63		马桶刷	38cm, 塑料	251	把	6.68	1676.68	爱格, 东仙, 茶花
64		洁厕精	900g	2092	瓶	8.40	17572.80	超威, 强力, 浪奇
65		夹菜夹子	304不锈钢	138	把	8.40	1159.20	任意品牌
66		钢丝球	加厚, 双层	2605	个	1.12	2917.60	美希邦, 洁丽伴, 伟伙
67		地垫	1.5*0.6米	23	块	50.06	1151.38	任意品牌
68		地垫	1.6*3米	3	张	235.18	705.54	任意品牌
69		地垫	1.2*2.2米	4	张	139.54	558.16	任意品牌
70		地毯	红色欢迎光临1.8*1.2米	13	块	82.88	1077.44	任意品牌
71		储物箱	加厚大号约70L	41	个	30.91	1267.31	禧仕多, 访客, 佳帮手
72		储物箱	加厚中号约60L	39	个	25.12	979.68	禧仕多, 访客, 佳帮手
73		菜罩	加厚塑料	1	个	13.81	13.81	任意品牌
74		鞋刷	塑料	1	把	3.89	3.89	富臣, 登比, 茶花
75	▲	杀虫剂	可消杀9种害虫, 500ml	718	瓶	11.13	7991.34	榄菊, 超威, 强力

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要 货物	名称	规格型号	数量 合计	单位	不含税预算综 合单价（元）	不含税预算综 合价（元）	推荐品牌
76		去污粉	500g	30	瓶	8.40	252.00	绿伞、斧头、春风
77	▲	电磁炉3500W	3500W	9	台	202.27	1820.43	德玛仕、志高、耐惠
78	▲	电饭煲	三角23L	5	个	279.96	1399.80	三角牌、德玛仕、炫虎
79	▲	电饭煲	三角28L	25	个	309.02	7725.50	三角牌、德玛仕、炫虎
80		不沾油锅碗刷		29	把	8.35	242.15	任意品牌
81		擦玻璃布	亮光布，擦玻璃清洁巾	138	条	1.68	231.84	普道、家政、旱龙
82		餐车	长宽高约70*40*90cm	1	台	222.46	222.46	柏德仁、锐迅、捷一
83		防烫垫	竹	10	块	5.58	55.80	艾奥盟、京橘、半物生活
84		电蚊拍	充电	68	个	19.53	1328.04	搜帮、超威、久量
85		电蚊拍	USB充电	59	个	30.70	1811.30	搜帮、超威、久量
86		泡茶壶	玻璃食品材质500ML	117	个	22.17	2593.89	元茗、金灶、天喜帆
87		免洗洗手液	抑菌650ml	32	瓶	19.33	618.56	滴露、六神、舒肤佳
88		灭蚊清	50包	45	盒	19.53	878.85	达蒙、搜帮、天天
89		雨伞防水收纳袋	长柄伞用	5045	个	0.12	605.40	任意品牌
90		雨伞架	24头烤漆带锁雨伞架	20	套	196.67	3933.40	任意品牌
91		地板胶	黑黄警示胶带，48mm*20米/卷	21	卷	4.51	94.71	任意品牌
92		苍蝇贴	170*150mm	200	张	0.55	110.00	达蒙、搜帮、天天
93		削皮刀	厨房用	120	把	8.35	1002.00	任意品牌
94		一次性食品手套	加厚，100只/包	276	包	14.00	3864.00	天牌、百德、木西田
95		环保饭盒	可降解，食品级	9820	个	0.85	8347.00	天牌、百德、木西田
96		环保汤盒	可降解，食品级	7930	个	0.85	6740.50	天牌、百德、木西田
97		一次性筷子	含纸巾、牙签、勺子、竹筷子	7891	包	0.28	2209.48	任意品牌
98	▲	洗手液	500g	2058	瓶	8.35	17184.30	蓝月亮、威露士、舒肤佳
99		红火蚁药	250g	12	包	23.44	281.28	达蒙、搜帮、天天
100		强力消毒剂	20g*20包	22	袋	8.90	195.80	达蒙、搜帮、天天
101		一次性纸杯	100只装/条；200ml及以上	1449	条	8.48	12287.52	妙洁、妙妙、得力
102		烟灰缸	玻璃12cm	11	个	13.95	153.45	任意品牌
103		茶水桶	带盖，5L	76	个	15.73	1195.48	任意品牌
104		厕所香片	5号	663	片	2.81	1863.03	任意品牌
105		厕所纸巾筒	14.5*15*12cm	81	个	25.29	2048.49	任意品牌
106		擦手纸抽盒	260*195*95mm，加厚	99	个	30.49	3018.51	任意品牌
107		强力挂钩	透明无痕，强力胶，免打孔	578	个	1.12	647.36	任意品牌
108	▲	带盖水桶	塑料加厚22L	34	个	33.83	1150.22	珠江、百文、蓝天
109		通厕弹簧	胶质不锈钢柄60cm	8	条	28.09	224.72	任意品牌
110		防水套袖	17*28cm	191	双	6.16	1176.56	任意品牌
111		铁铲	带长柄，方铲	48	个	25.20	1209.60	任意品牌
112		垃圾铲	金属	132	个	5.58	736.56	任意品牌
113		厕所除臭球	可挂式	615	个	1.68	1033.20	华顺、冰花、冰晶花
114		油污净清洁剂	500g	547	瓶	16.80	9189.60	任意品牌
115		厨房重油污净	500g	348	瓶	16.74	5825.52	固特威、威力洁、BOTNY
116		洗碗布	3条装	548	包	5.54	3035.92	妙洁、惠舒、福爱家
117		洗碗海绵	双层	470	块	2.79	1311.30	绿草香、南极人、酸汤
118		金银葱布	清洗台面	30	块	1.66	49.80	任意品牌
119		铲刀	3寸	3	个	4.45	13.35	任意品牌
120		红胶凳	28*17*38cm	45	个	13.81	621.45	达本霖、和大人、四坊八巷
121		牙签	竹200支/包	3757	包	1.12	4207.84	鑫峰、芸牌、夏楚露
122		牙签筒	塑料	234	个	2.80	655.20	映源、润炭、建安
123		蚊香	无香型	1799	盒	0.56	1007.44	搜帮、劲牛、枪手
124		打包绳	胶袋 白色，250-350g	13	卷	8.43	109.59	任意品牌
125		棉手套	白色	17755	双	0.47	8344.85	援初、贸正、上品

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要 货物	名称	规格型号	数量 合计	单位	不含税预算综 合单价（元）	不含税预算综 合合价（元）	推荐品牌
126		灯笼	直径150#植绒白板全红无图案	12	个	101.15	1213.80	精田、建盼、梅冠
127		固体清新剂	70g及以上	363	罐	2.78	1009.14	固特威、威力洁、 BOTNY
128		空气清新剂	3200次自动喷	200	罐	11.24	2248.00	固特威、威力洁、 BDINY、SVAVO
129		斩骨刀	1号	50	把	66.98	3349.00	十八子、何全利、 张小泉
130		不锈钢蒸饭盘	304不锈钢，食品级加厚， 59.2*25.5cm	40	个	67.42	2696.80	花思厨、美厨、厨 内助
131		饭勺	食品级加厚304不锈钢	88	个	5.60	492.80	美厨、维艾、广意
132		调羹	食品级加厚304不锈钢	35	个	8.37	292.95	广意、番易、叁肆 钢
133		汤勺	304不锈钢，勺直径15cm，长50cm 防烫	56	个	30.50	1708.00	美厨、苏泊尔、拜 节
134		筷子	304不锈钢	40	双	1.68	67.20	青得源、好厨夫、 凯临门
135		汤碗	上口直径15.8cm，304不锈钢， 与不锈钢饭碟配套	30	个	8.35	250.50	温朵娜、雄魄、沃 语百惠
136		不锈钢饭碟	304不锈钢，长36.5cm5格	70	个	8.43	590.10	维艾、雅美尚品、 克洛迪露
137		大堂坐拖	9米，1米1节，不锈钢杆，中空 （配各类清洁头）	11	把	66.96	736.56	爱格、东仙、茶花
138		大堂地拖	60CM拖布	38	把	16.74	636.12	雅高、美家日记、 怡富宝
139		大堂地拖	90CM拖布	39	把	22.10	861.90	美家日记、洁比世 、雅高
140		菜盆	304不锈钢圆形，直径30cm	26	个	30.69	797.94	SSGP、泰峰钢、合 兴利
141	▲	菜刀	304不锈钢	72	把	56.00	4032.00	十八子作、邓家刀 、张小泉、王麻子
142		除胶剂	300ml	23	瓶	8.31	191.13	龟牌、得力、睿速
143	▲	圆锅	直径50cm，铁锅	9	个	122.77	1104.93	苏泊尔、炊大皇、 章丘
144		不锈钢桶	直径32cm，高40cm，304，食品级 加厚	6	个	101.13	606.78	小渝、盛公满、插 牌
145		小胶凳	加厚塑料，高：56cm宽28.5cm	24	个	19.60	470.40	好尔、华凯之心、 禧天龙
146		菜板	塑料食品级40*60*2cm	18	块	100.11	1801.98	abay、骏泰、云睿
147	▲	保鲜膜	45cm*300米/卷，食品级	78	卷	39.60	3088.80	南亚、宜之选、蓝 自然、京惠思创
148		多功能刨丝器	切丝/片/花/磨蓉	30	套	8.40	252.00	任意品牌
149		硅胶隔热防烫手套	耐高温，厨房烤箱专用	65	双	14.09	915.85	任意品牌
150		一次性头套	防尘、防掉发，100个/包，双 筋，无菌	6	包	13.86	83.16	任意品牌
151	▲	保鲜盒	食品级，#2605， 275*210*130mm，5.3L	4	个	13.95	55.80	珠江、百文、蓝天
152	▲	保鲜盒	食品级，#2614， 360*255*160mm，10L	4	个	19.53	78.12	珠江、百文、蓝天
153		一次性透明胶杯	170ml 100只装/条	592	条	4.45	2634.40	妙洁、妙妙、铭巧
154		透明口罩	餐饮专用 5个装/包	72	包	8.46	609.12	任意品牌
155		净水器滤芯	3M、C1+C2、或4+1组合滤芯	8	套	279.98	2239.84	任意品牌
156		带盖周转箱	450-160规格	13	个	22.48	292.24	伟仕、百文、蓝天
157		带盖周转箱	450-230规格	71	个	25.20	1789.20	伟仕、百文、蓝天
158		带盖周转箱	550-350规格	27	个	42.28	1141.56	伟仕、百文、蓝天
159		户外遮雨帐篷	3米*3米蓝色	17	个	241.59	4107.03	大新、京途、雅图
160		厨房清洁去污洁 布	5片/包	421	包	4.43	1865.03	任意品牌
161		窗户磨砂贴	40*500cm	8	张	13.90	111.20	任意品牌
162		平板灯	LED灯，40W，600*600mm	150	个	72.55	10882.50	佛山照明、雷士、 飞利浦
163		洗洁精按压器	适合20KE的洗洁精桶	25	个	8.48	212.00	任意品牌
164		水鞋	高筒，饭堂用	384	双	30.90	11865.60	金隆、巨力、强人
165		蜘蛛网伸缩清洁杆	伸缩款，延伸5米	20	把	33.83	676.60	任意品牌

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要货物	名称	规格型号	数量合计	单位	不含税预算综合单价(元)	不含税预算综合合价(元)	推荐品牌
166		皂液器(按压式)	免打孔挂壁式,单头300ML	2	个	36.52	73.04	任意品牌
167		防晒冰袖	白色、黑色	793	双	5.64	4472.52	任意品牌
168		防晒遮阳帽	帽沿增加15cm,带遮阳帘子	254	顶	22.25	5651.50	任意品牌
169		草帽	麦杆,直径52cm	755	顶	5.54	4182.70	任意品牌
170		雨伞	30寸长柄	317	把	33.27	10546.59	大新、天堂、美度
171		胶手套	L码M码S码	2357	双	4.51	10630.07	东方红、妙洁、妙妙
172		防水帆布	绿色,6*10米	11	张	101.48	1116.28	任意品牌
173		门口立体式自动测体温枪	测温仪+支架,可充电可用电池	1	个	146.08	146.08	得力、晨光、齐心
174		大白胶桶	200L	14	个	66.29	928.06	珠江、百文、蓝天
175		晾衣架	不锈钢置地,双杠,1.6米长,可折叠	1	个	83.14	83.14	任意品牌
176		小便斗冲水阀	自动,管长15CM	28	个	8.37	234.36	任意品牌
177		厕所疏通器	喇叭	26	个	22.95	596.70	任意品牌
178		橡皮筋	1.4mm宽190mm周长,粗橡筋,1斤/包	48	包	13.95	669.60	任意品牌
179		地毯	4.3*1.8米	1	块	22.40	22.40	任意品牌
180		地毯	2*1.6米	16	块	192.79	3084.64	任意品牌
181		地垫	3*1.8米	1	块	116.82	116.82	任意品牌
182		地垫	2*1.8米	1	块	224.75	224.75	任意品牌
183		地垫	2.2*1.8米	1	块	157.86	157.86	任意品牌
184		乳胶手指套	耐磨手指套,加厚防滑麻点翻页用,50只/包S-XL码	40	包	12.96	518.40	任意品牌
185		竹筷子	24CM长 10双/包	87	包	8.48	737.76	任意品牌
186	▲	保温壶	1.5升及以上	14	个	44.35	620.90	苏泊尔、美的、九阳、小熊
187		尼龙扎带	透明,4*200mm,500根/包	58	包	14.00	812.00	任意品牌
188		篮球	74-604Y	2	个	83.99	167.98	任意品牌
189		纸巾筒	直筒	13	个	16.80	218.40	任意品牌
190		桌面纸巾盒	9.5*21*13cm	31	个	14.09	436.79	任意品牌
191		尼龙绳	直径:6-8mm	582	米	0.66	384.12	任意品牌
192		大街扫	竹柄 扫街道、长竹扫把	439	把	16.69	7326.91	任意品牌
193		挂衣钩	7位;无痕后门挂钩 强力免钉	23	个	16.85	387.55	任意品牌
194		垃圾篓	加厚,大号,28*27cm	125	个	5.60	700.00	任意品牌
195		温湿度计	8813	37	个	27.81	1028.97	得力、金牌、小米
196		户外垃圾分类箱	127*36*90cm,可回收垃圾,有害垃圾,易腐垃圾,其他垃圾	20	个	449.50	8990.00	任意品牌
197		小垃圾桶	灰色15L翻盖	81	个	33.72	2731.32	WST、宏豪、珠江
198		捞渣网	可伸缩不锈钢杆	148	把	22.32	3303.36	任意品牌
199		雨衣	均码 风衣式	406	套	22.17	9001.02	任意品牌
200		环卫垃圾桶	55L	14	个	73.04	1022.56	WST、宏豪、珠江
201		松木砧板	39CM	38	块	88.71	3370.98	广西、木马人、双枪
202		不锈钢锅铲	3#手打无磁	41	把	22.17	908.97	青藤、欧格曼、旺利来
203		锅盖	不锈钢42CM	1	个	28.09	28.09	任意品牌
204		豆浆机	1.75L	4	个	226.26	905.04	美的、九阳、苏泊尔
205		榨汁机	1L	2	个	111.25	222.50	美的、九阳、苏泊尔
206		不锈钢汤勺	小号	20	把	8.37	167.40	青藤、欧格曼、旺利来
207		不锈钢汤勺	中号	25	把	19.73	493.25	青藤、欧格曼、旺利来
208		筷子	木10双装	1	双	2.79	2.79	良木匠、双枪、建民
209		不锈钢碟	伟和28cm	2	个	11.16	22.32	伟和、欧格曼、古兰雅

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要货物	名称	规格型号	数量合计	单位	不含税预算综合单价（元）	不含税预算综合合价（元）	推荐品牌
210		不锈钢碟	伟和38cm	2	个	19.66	39.32	伟和、欧格曼、古兰雅
211		不锈钢菜勺	伟和圆头大号公用勺	8	个	22.32	178.56	伟和、欧格曼、古兰雅
212		塑料洗菜盆	61*19.5*50cm	28	个	33.71	943.88	蓝天、国光、肥猪
213		平底炒锅	40cm	18	个	112.37	2022.66	苏泊尔、康宁、双立人
214		不锈钢漏勺	30.5CM, 宽7.5CM	32	个	8.42	269.44	青藤、欧格曼、旺利来
215		不锈钢汤勺	总长30.5CM宽7.5CM	14	个	8.46	118.44	青藤、欧格曼、旺利来
216		调料置物架	万厨, 落地架 三层	2	个	33.38	66.76	乐彼、万厨、中梵
217		大不锈钢盆	直径50CM 201不锈钢	21	个	44.51	934.71	宇发、伟和、邦丰
218		调味盒	塑料三格	1	个	16.69	16.69	任意品牌
219		钢卷尺	5m*19mm, 全胶带锁定	43	个	11.01	473.43	得力、晨光、田岛
220		钢卷尺	10m*25mm, 全胶带锁定	45	个	16.80	756.00	得力、晨光、田岛
221		控油器	手动抽油泵抽液器	5	个	5.60	28.00	任意品牌
222		厨房管道疏通剂	强力溶解, 280g	104	瓶	5.60	582.40	搜乐工坊、PISSA、Q果
223		花洒	不锈钢, 喷头+软管	74	套	28.19	2086.06	任意品牌
224		长方形塑料筐篮子	加厚蓝色, 长36.6X宽26.6X高9.2, 沥水	14	个	11.51	161.14	任意品牌
225		电热蚊香	黑旋风、电热、含驱蚊液	87	盒	12.66	1101.42	任意品牌
226		保温壶	保温48小时, 1.5-1.7升左右	22	个	49.08	1079.76	九阳、美的、苏泊尔
227		自封袋	PE材料, 12丝, 26*38cm, 50个/包	16	包	17.26	276.16	任意品牌
228		自封袋	PE材料, 12丝, 22*32cm, 50个/包	8	包	11.51	92.08	任意品牌
229		自封袋	PE材料, 12丝, 20*30cm, 50个/包	5	包	11.51	57.55	任意品牌
230		自封袋	PE材料, 8丝, 18*23cm, 50个/包	6	包	5.75	34.50	任意品牌
231		自封袋	PE材料, 8丝, 12*17cm, 50个/包	52	包	1.72	89.44	任意品牌
232		自封袋	PE材料, 8丝, 8*12cm, 50个/包	37	包	1.15	42.55	任意品牌
233		PE高压平口袋	30*50CM, 双面14丝加厚, 透明包装袋塑料食品袋, 100个/包	1	包	18.25	18.25	任意品牌
234		陶瓷茶杯	骨瓷银镶玉 白色400ML, 带盖	33	个	11.51	379.83	任意品牌
235		垃圾袋（小）	可降解50*60平口 黑色 100个/卷	600	卷	8.63	5178.00	任意品牌
236		采样塑料桶	25L	4	个	18.25	73.00	任意品牌
237	▲	水果刀	不锈钢30CM	39	个	17.26	673.14	十八子、何全利、张小泉
238		松木砧板	36*24*3CM	3	个	40.27	120.81	任意品牌
239	▲	厨房剪刀	不锈钢多功能鸡骨食物剪	71	个	19.54	1387.34	十八子、何全利、张小泉
240		分类垃圾桶	可回收、其他垃圾：双桶16L	7	个	28.76	201.32	任意品牌
241		桶装水倒置支架	加高不锈钢可拆架, 配常规水嘴+撬棍, 30cm*27cm*35cm	4	个	14.38	57.52	任意品牌
242		洗菜沥水篮	直径33cm	92	个	3.45	317.40	任意品牌
243		巡更打卡棒	带强光照明、护套、数据线、充电器、巡更点、人员钮、合格证, 存储空间60000条, 防水	40	个	201.32	8052.80	任意品牌
244		水龙头	单冷不锈钢	285	个	30.22	8612.70	任意品牌
245		水龙头	冷热带弯管不锈钢, 厨房用	28	个	41.12	1151.36	任意品牌
246		角阀	4分不锈钢三角阀	131	个	11.51	1507.81	任意品牌

东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资需求清单

项目名称：东莞市水务集团供水有限公司2025年度办公用品及后勤物资采购项目

序号	重要货物	名称	规格型号	数量合计	单位	不含税预算综合单价（元）	不含税预算综合价（元）	推荐品牌
247		走廊灯	白光40W	55	个	23.01	1265.55	任意品牌
248		便池感应器（电池款）	铜阀带调节，尿兜感应，电池款	16	个	68.39	1094.24	任意品牌
249		油漆	球场划线用，白色外墙漆，20KG/桶	3	桶	126.55	379.65	任意品牌
合计（元）							1912778.94	

注：本清单项目价格为不含税价格。